РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года

          гор. Покров

           № 468/45

О согласовании возложения обязанностей Главы города Покров на заместителя Главы города Покров по экономическим вопросам Аракелова   В.Ш.
                    Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О возложении обязанностей Главы города Покров на заместителя Главы города Покров по экономическим вопросам Аракелова   В.Ш.», заявление от 16.12.2014 года и.о. Главы города Покров Сулоевой Л.В. «Об освобождении от исполнения обязанностей должности Главы города Покров»), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением об Администрации города Покров Владимирской области, Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Рассмотреть заявление от 16.12.2014 года Сулоевой Л.В. «Об освобождении от исполнения обязанностей должности Главы города Покров»;

2. Принять заявление от 16.12.2014 года Сулоевой Л.В. «Об освобождении от исполнения обязанностей должности Главы города Покров», к сведению;

3. Согласовать возложение обязанностей Главы города Покров на заместителя Главы города Покров по экономическим вопросам Аракелова В.Ш. с 22.12.2014 года;
4. Решение вступает в силу со дня принятия, и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Председатель

Совета народных депутатов города Покров                                                      О.Г. Кисляков

Завизировано

	И.о. Главы города Покров

Начальник орг. отдела МКУ «ЦМУ»
	                                                       Л.В. Сулоева
А.А. Лежнина

	Начальник юридического отдела
	Д.В. Рогов